
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2432

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:34:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 44/2014

N° do Processo: 147

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/12/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/12/2014 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2014 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2014 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços públicos de recebimento,
tratamento e disposição final de resíduos sólidos, conforme lei municipal 452/2014, lei federal
11445/2007 (regulamentada pelo decreto federal 7217/2000) e lei estadual 16242/2009.
Resumo: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços públicos de
recebimento, tratamento e disposição final de resíduos sólidos, conforme lei municipal 452/2014, lei
federal 11445/2007 (regulamentada pelo decreto federal 7217/2000) e lei estadual 16242/2009.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2014 09:00:00 Processo digitalizado Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2432/contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-publicos-de-recebimento-tratamento-e-disposicao-final-de-residuos-solidos-conforme-lei-municipal-4522014-lei-federal-114452007-regulamentada-pelo-decreto-federal-72172000-e-lei-estadual-162422009/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9nncmBXY.pdf

